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ANALOGOWE WYLACZNIKI CZASOWE

24H
VS1418-230

Analogowy wytacznik czasowy 24h z rezerwg 230V

e Program dzienny

* Wersje z rezerwa/bez rezerwy
« Obcigzalno$¢ do 16A/250VAC
e Szerokos¢ 17,5mm lub 35mm
« Stopien ochrony 1P20

OPIS PRODUKTU

Zegary mechaniczne mozna tatwo zaprogramowac, naciskajac lub wyciggajac plastikowe piny z przodu zegara.
mechanicznego sterowania np. alarmami, zamkami drzwi, o$wietleniem, wentylacjg i nie tylko.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwosc
Dopuszczenia
Klasa ochrony
Materiat

Max. obcigzenie

Minimalny przedziat czasu

Napiecie zasilania
Pobér mocy
Podiaczenie

Stopien ochrony IP
Szerokos¢
Wysokos¢é

Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

50-60 Hz

CE

Samogasngcy materiat termoplastyczny

16 A

15 min

230V

0,4W

Zacisk srubowy
IP20

17,5 mm

45 mm

50 °C

-5°C

thugomiiller

Znajdujg zastosowanie do prostego



Tak

Zasilanie bateryjne
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